
Contract de prestari servicii

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-06-2021●

Data aparitiei: 24-06-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de asistenta pentru software (CPV: 72261000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1058064]

Contract de prestari servicii

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada Decebal, Nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Biroul Achizitii Urmarire Contracte
Punct(e) de contact: Biroul Achizitii Urmarire Contracte
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract de prestari servicii

Cod CPV:
72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Servicii de asistență pentru software respectiv mentenanța programelor informatice ”Assys” și
”Tethys”

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 29400 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D47467 / 09-06-2021

Denumire Contract:
Contract de prestari servicii

Valoare Contract: 29400 RON

Castigator:
Larsen Consulting Services
CIF: RO 14225852
Adresa: Strada Albăstrelelor, Nr. 14, Constanta, Constanta,
Email: office@larsenconsult.ro
Telefon: +40 723319375
Fax: +40 341457832

-----


